
  
 

Via Trento e Trieste, 22 41012 CARPI (MO), Tel. 059.641.407 Fax 059.642.087, C.F. e P.IVA 03169870361 

 
1 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

 

 

DELIBERAZIONE   N.6   DEL 16.02.2023 

 

 

SELEZIONE PUBBLICA COMPARATIVA PER 
IL CONFERIMENTO DELL’INCARICO, CON 
CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO PIENO E 
DETERMINATO, DI DIRETTORE DI “ASP 
DELLE TERRE D’ARGINE” DI CARPI (MO). 
NOMINA COMMISSIONE. 

 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO  
 
 
RICHIAMATI I SEGUENTI ATTI: 
- provvedimento della Giunta Regionale n.2118 del 20 Dicembre 2007 ad oggetto: 

“Costituzione dell’ASP – Azienda dei Servizi alla Persona delle Terre d’Argine” con 
sede in Carpi (Mo)”; 

- provvedimento della Giunta Regionale n. 1352 del 19 Settembre 2017 ad oggetto: 
“Approvazione modifica statutaria dell’ASP “ASP delle Terre d’Argine” con sede in 
Carpi (Mo)”; 

- Statuto dell’Azienda dei Servizi alla Persona delle Terre d’Argine ed in particolare, al 
Titolo III - CAPO I - “Direttore “, l’art.25 “Nomina e trattamento economico” e l’art.26 
“Attribuzioni” i quali affermano che il Direttore dell’ASP è nominato dall’Amministratore 
Unico ed il rapporto di lavoro è regolato da un contratto a tempo determinato, 
rinnovabile, di durata non superiore a quella dell’Amministratore Unico che lo ha 
nominato; 

- la propria deliberazione n.1 del 04.01.2023 con la quale veniva approvato l’AVVISO DI 
SELEZIONE PUBBLICA COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DELL’INCARICO, CON 
CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO PIENO E DETERMINATO, DI DIRETTORE DI “ASP 

DELLE TERRE D’ARGINE” DI CARPI (MO) per il ricevimento di candidature finalizzate al 
conferimento di un incarico a tempo pieno e determinato, di Direttore di ASP delle 
Terre d’Argine; 
 

CONSIDERATO CHE alla scadenza del termine utile per la presentazione delle candidature 
(ore 12:00 del 03.03.2023) sono pervenute le seguenti istanze: 
 

1. dott. MANGIAROTTI MASSIMO, nato a Pavia il 02.03.1967 – c.f.: MNGMSM67C02G388Y 
– agli atti prot.192 del24.01.2023; 

2. dott.ssa GHISELLI GIORGIA, nata a Mirandola (MO) il 06.01.1984 – c.f.: 
GHSGRG84A46F240I – agli atti prot.220 del 26.01.2023; 

3. dott.ssa CAVAZZONI ALESSANDRA, nata a Carpi (MO) il 04.10.1963 – c.f.: 
CVZLSN63R44B819K; 

 

RITENUTO, in conformità a quanto previsto al punto 6. MODALITÀ DI SVOLGIMENTO 

DELLA SELEZIONE del suddetto Avviso, di dover provvedere alla nomina della 
Commissione Esaminatrice cui affidare il compito di indicare – se ed in quanto vi siano 
candidati che a suo giudizio siano in possesso di profilo idoneo al conferimento 
dell’incarico oggetto di selezione - una rosa di candidati, da sottoporre all’Amministratore 
Unico per la scelta definitiva del soggetto da nominare a Direttore; 
 



  
 

Via Trento e Trieste, 22 41012 CARPI (MO), Tel. 059.641.407 Fax 059.642.087, C.F. e P.IVA 03169870361 

 
2 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

RITENUTO ALTRESÌ di individuare, quali componenti esterni effettivo della Commissione 
Esaminatrice: 
 

1. dott.ssa ROBERTA GATTI – Direttore Generale ASP Comuni Modenesi Area Nord 
2. dott.ssa PAOLA COVILI – Direttrice ASP Terre di Castelli – Giorgio Gasparini 
3. dott. MASSIMO TERENZIANI – Dirigente Settore “Servizi Sociali” – Unione Terre 

d’Argine 
 
VISTE le richieste di autorizzazione/nulla osta trasmesse: 
- ad ASP Terre di Castelli – Giorgio Gasparini, prot.401 del 09.02.2023 
- ad ASP Comuni Modenesi Area Nord, prot.402 del 09.02.2023 
- ad Unione Terre d’Argine, prot.403 del 09.02.2023; 
 
PRESO ATTO delle autorizzazioni/nulla osta all’espletamento dell’incarico pervenuti: 
- da ASP Comuni Modenesi Area Nord, agli atti prot.452 del 13.02.2023 
- da Unione Terre d’Argine, agli atti prot.481 del 15.02.2023 
- da ASP Terre di Castelli – Giorgio Gasparini, agli atti prot.495 del 16.02.2023; 
 
DATO ATTO CHE i componenti la Commissione Esaminatrice presteranno la propria 
attività a titolo gratuito, in orario di servizio; 
 
DATO ATTO CHE il Revisore Unico di ASP “Terre d’Argine” - dott.ssa Alessandra 
Pederzoli ha preso visione del presente atto; 
 

 
D E L I B E R A 

per le motivazioni di cui in premessa che qui s’intendono richiamate, 

 
1. DI NOMINARE i seguenti componenti della COMMISSIONE ESAMINATRICE cui affidare 

il compito di indicare – se ed in quanto vi siano candidati che a suo giudizio siano in 
possesso di profilo idoneo al conferimento dell’incarico oggetto di selezione - una rosa 
di candidati, da sottoporre all’Amministratore Unico per la scelta definitiva del soggetto 
da nominare a Direttore: 

 

1. dott.ssa ROBERTA GATTI – Direttore Generale ASP Comuni Modenesi Area Nord 
2. dott.ssa PAOLA COVILI – Direttrice ASP Terre di Castelli – Giorgio Gasparini 
3. dott. MASSIMO TERENZIANI – Dirigente Settore “Servizi Sociali” – Unione Terre 

d’Argine 

 
2. DI NOMINARE ALTRESÌ quale Segretario con funzioni di verbalizzante la dott.ssa MARIA 

ELENA SBARDELLATI - Istruttore Direttivo – Risorse Umane di ASP Terre d’Argine; 
 

2. DI DARE ATTO CHE i componenti la Commissione Esaminatrice presteranno la 
propria attività a titolo gratuito, in orario di servizio. 
 

 
L’AMMINISTRATORE UNICO 

f.to: Cinzia Caruso 
 


